

Rechnung

Lieferung DI210501453 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66006		LED Positionsleuchte LED Positionsleuchte 12/24V, weiß, inklusive Rückstrahler, inklusive P2G-Verbinder, P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 1 Maße: 104,3 x 70 x 19,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	7,50	15,00
2	66009		SIM Seitenmarkierungsleuchte LED Seitenmarkierungsleuchte LED, 12/24 V, gelb, inklusive P2G-Verbinder, P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 0,5 m, Maße: 104,3 x 36,3 x 19,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	4,71	37,68
3	20055		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	6,73	13,46
4	200550		Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	6,73	13,46
5	20360		Riegelverschluss m. Druckfeder Riegelverschluss mit Druckfeder, Bolzen 16 mm Grundplatte: 100 x 54 mm, LA: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	13,39	40,17
6	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	29,00	58,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210008748 *** Ihre Belegnr.: TEL. AD ANDY SHEPHEARD				
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	9,25	37,00
9	6		Versand- und Verpackung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	222,37
						19% MwSt.	42,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	264,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501484 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 44,24

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501484

Lief. an Adresse

Autoteile Brand
Warendorfer Straße 7a
59227 Ahlen
Deutschland